PUCKO OTVORENO UCILISTE KRAPINA - GALERIJA GRADA KRAPINE
Magistratska 25

Morana Kukec Lilo Schrammel Mile Ibolya Ivangica Cviti¢ Znidarcié

mob: 0918849632 e-mail:liloschrammel@yahoo.com e-mail:hajnallaszo@gmail.com tel: 01 483 4495 v

e-mail:morana.kukec@gmail.com

Otvorenje izlozbe u utorak,
01. oZujka 2011.u 19 h.

u Galeriji grada Krapine

Ines Fey Gjurin Gizela Kovacic-Ulle Ivancica Voncina
mob: 091 500 1376 mob: 095 826 9529 mob: 091 502 4688
e-mail:ines.fey-gjurin@hotmail.com e-mail:kova.dobri@gmail.com e-mailiingvonci@gmail.com

Burdica Horvat Dju Merle
mob: 098 218 009 mob: 091 596 0020
e-mail:durica61@yahoo.com e-mail:djurdja.merle@zg.t-com.hr

Jadranka Ratkajec Krajnovi¢
mob: 091 175 6863
e-mail:jr.krajnovic@gmail.com

Pogled modernog umjetnika - ¢ija se individualnost

tako snazno istice- narocito fascinira maska,

Sanja Pribi¢ Irena Skrinjar
mob: 091 4545 665 e-mail: irena_skrinjar@yahoo.com
e-mail:sanja.pribic@zg.t-com.hr

koja ni na koga ne podsjeca - rupa na c¢ijem dnu blista
Mezei Erzsebet

mob: +381 64 545 2183
e-mail:mezei.erzsi@gmail.com

zlatna iskra prirodne svijetlosti... Gaetan Picon

Izdavac: Pucko otvoreno uciliste Krapina, Galerija grada Krapine, Magistratska 25 _
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Antonija Bali¢ Maja Krsti¢ Luka¢

mob: 091 246 8020 mob: 098 273 054 . I Y . o , ) . .
e-mail:a.balic-simrak@gmail.com e-mail:marijakrsticlukac@yahoo.com Mirjana Nikoli¢ Sorko V|sn*a Markovinovi¢ Vlasta Pirnat Zorka Milley Martina Gracin
' ’ e-mail:mirjana.27@hotmail.com tel: 01 464 1189 mob: 091 3773 721 mob: 092 125 7446 mob: 098 1696 424
e-mail:vismarko@net.hr e-mail:vpimat@ekolibri.hr e-mail:zorka.milley@zg.htnet.hr

Nadica Eichhorn Helena JarnJ'ak Batur Vesna Aralica Dorica Pezi¢ Mijatovi¢ Gabriela Rukel{l) Nives Missoni BlaZenka Soi¢ Stebih
mob: 098 310 580 mob: 091 500 1376 tel: 01 6180 920 tel: 01 4851 710 mob: 092 2783 41 mob: 091 5346718 e-mail: blazenka.soic-stebih@vz.t-com.hr
e-mail:nadica.eichhom@zg.t-com.hr e-mail:zbatur@vip.hr e-mail:vesna.aralical @zg.t-com.hr e-mail:grukelj@yahoo.com kerameikon@gmail.com

Smiljana Brezovec Mestri¢ Vinka Morti%jija Anusi¢ Ana Guberina Zinka Brekalo Causevi¢ Zlatica Kovacicek Poljan Snezana Aleksic Mirela Juki¢

mob: 091 5729612 mob: 095 904 2603 mob: 091 573 2972 mob: 098 1824 554 mob: 091 600 6358 mob: 091 590 3541 ; mob: 098 628 882
e-mail:smiljanabrezovec@gmail.com e-mail:vinka.anusic@gmail.com e-mail:anaguberina@gmail.com e-mail:zinka.brekalo@zg.t-com.hr e-mail:sneska.aleksic@gmail.com e-mail:mirela_jukic@yahoo.com



